[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   18   июня  2015 года               № 833
Об утверждении стоимости услуги кратковременного пребывания детей раннего возраста в группе, обеспечивающей развитие, присмотр, уход и оздоровление воспитанников в возрасте от 8-ми месяцев до 2-х лет, не посещающих образовательное учреждение, без реализации образовательной программы дошкольного образования, предоставляемой МКДОУ детский сад № 29 «Гномик»
В соответствии п. 13 Приказа Министерства образования и науки РФ от 30 августа 2013 года № 1014 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам -  образовательным программам дошкольного образования», ст. 45 Устава Олонецкого национального муниципального района,
 Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

1. Утвердить стоимость услуги кратковременного пребывания детей раннего возраста в группе, обеспечивающей развитие, присмотр, уход и оздоровление воспитанников в возрасте от 8-ми месяцев до 2-х лет, не посещающих образовательное учреждение, без реализации образовательной программы дошкольного образования, предоставляемой МКДОУ детский сад № 29 «Гномик» в размере 43 рубля 19 копеек на одного ребенка.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления социального развития администрации Олонецкого национального муниципального  района (И. Романова).

3. Управлению делами администрации Олонецкого национального муниципального района (Т.Зенина) настоящее постановление разместить на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.
Глава администрации Олонецкого

национального муниципального района

         С.К. Прокопьев